Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1869

Index Sanctorum In Tomum VII Octobris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70595](#)

INDEX

SANCTORUM

IN TOMUM VII OCTOBRIS.

(Animadvertere velit lector posteriorem hujus tomī partem
inchoari ad paginam 791, seque extendere usque ad finem).

A.

15 **A**gileus, Martyr, Carthagine. SYLLOGE ex *Martyrologio Romano et Hieronymianis* 7.

16 Amandus cum Juniano. Vide *Junianus*.

16 Ambrosius, Cadurcensis episcopus et Confessor. COMMENT. PRÆV. § i. Memoria Sancti in Fastis sacrarum et ejus cultus 1031. § ii. S. Ambrosii episcopatus et res in eo gestae 1033. § iii. Discutitur opinio Casimiri Oudini, qui S. Ambrosium Cadurcensem auctorem facit Librorum de Mysteriis et de Sacramentis, S. Ambrosio Mediolanensi vulgo tributorum 1037. § iv. S. Ambrosius, detectus celesti indicio, Romanam profeciscitur et in reditu obit 1042.

VITA S. AMBROSIUS EPISC. AUCTORE ANONYMO. Ex MS. Andreæ du Chesne, collato obitur cum MS. Nicolai Belfortii : accuratius cum MS. reginæ Suecicæ 1046.

16 Anastasius, monachus et eremita in Gallia. COMMENT. PRÆV. § i. De Sancti cultu, biographo, ejusque in Normannia gestis 1125. § ii. S. Anastasius Cluniacum petit; quæritur quo anno et cur a S. Gregorio Papa VII in Hispaniam missus sit; an ad prædicandum Saracenis? Mors et Reliquiae S. Anastasii 1131. VITA S. ANASTASII, auctore Gallerio, ex editione Mabillonii. Sancti patria, monachatus in Monte S. Michaelis, vita eremita, secessus Cluniacum et in Hispaniam, redditus Cluniacum, repetita eremus, mors in pristina diœcesi Riveni 1136.

15 Antiochus, episcopus Confessor Lugduni in Gallia. SYLLOGE HISTORICA de ejus aetate, gestis et cultu 17.

15 Antoninus cum Cannato. Vide *Cannatus*.

16 Aufidus cum Saturnino. Vide *Saturninus*.

15 Aurelia, Virgo, Argentorati in Alsatia. SYLLOGE. S. Aurelia in Fastis sacris memoria, Acta qualia cumque, cultus sacer, et ab homonyma Ratisponensi distinctio 27.

B.

16 **B**aldericus, confessor in Montefalconis, in Bagro Remensi. COMMENT. PRÆV. § i. Fasti sacri, monumenta historica, quæ de S. Balderico supersunt 909. § ii. Synopsis vite; quo tempore monasterium S. Petri Remense a S. Balderico conditum sit; tempus natale S. Balderici; est hic Sanctus, non secus ac aliquot alii, filius Sigiberti I regis 911. § iii. S. Baldericus exstruit Remis sorori sue S. Bovæ monasterium, ad quod pertinebat templum S. Mariæ extra muros urbis; condit Falcomontanum monasterium, ubi discipulum habet S. Wandregisilum, uti, excussis hujus Sancti Actis, probatur; nova chronotaxis gestorum SS. Balderici et Bovæ textur; moritur S. Baldericus 914. § iv. Elucidantur aliquot puncta historica ad cenobium Montifalconis spectantia 918. § v. Ammissio omnium fere S. Balderici Reliquiarum; cultus in

diœcesi Coloniensi et in Montefalconis, cum exstaret capitulum et postquam destructum est 920. VITA, MIRACULA ET TRANSLATIONES S. BALDERICI. Ex Historia Ecclesiæ Remensis Flodoardi, lib. iv, c. xxxviii et seqq., edita in Bibliotheca Patrum maxima Lugdunensi, secundum recensionem Colverni. Cap. i. S. Baldericus Remis exstruit cenobium puellarum, in Montefalconis monasterium 923. Cap. ii. Miracula et translationes usque ad finem fere sæc. ix 924. Cap. iii. Reliqua miracula et translationes S. Balderici usque ad medium fere sæc. x 927.

16 Bassianus, Martyr, Syracuse in Sicilia. SYLLOGE de ejus cultu et passionis tempore 796.

15 Baudericus seu Baldericus, Confessor, in dioecesibus Lingonensi et Aeduensi in Burgundia. COMM. PRÆV. Sancti Acta fabulosa, cultus legitimus, etas incerta 49. VITA SEU ACTA ex antiquis Breviariis 52.

16 Bercharius, Martyr, abbas et fundator monasteriorum Altumvillaris et Dervi. COMMENT. PRÆV. § i. Memoria in sacris Fastis, cultus et Acta 986. § ii. S. Bercharii patria, tempus natale, monachatus Luxovii 990. § iii. Fundata a S. Berchario monasteria Altumvillare, Puellare et Dervense 993. § iv. S. Bercharius variis Sanctorum Reliquiis monasterium Dervense ditat: instituta propterea peregrinationes Hierosolymitanæ et Romanæ 999. § v. Obitus S. Bercharii 1001. § vi. Variae Reliquiarum S. Bercharii translationes 1006. VITA S. BERCHARII, ABBATIS DERVENTIS ET MARTYRIS. Ex editione Nicolai Camusat Prompt. Eccl. Tric. et Joannis Mabillon Act. SS. Ord. S. Bened. collata cum codice Aquicinctino. Prologus. LIB. i. Cap. i. S. Bercharii ortus, prima institutio apud parentes et S. Nivardum: monachatus Luxovii 1010. Cap. ii. Luxovio redux fundat cum S. Nivardo monasterium Altivillariense 1013. Cap. iii. Defuncto S. Nivardo, profectoque monasterio Altivillariensi, S. Bercharius Dervum fundat et injuste occiditur 1016. LIB. ii. DE DIVERSIS CASIBUS DERVENTIS CENOBII ET S. BERCHARII. Ex editione Surii Vit. SS. collata cum Promptuario Nicolai Camusat et codice MS. Aquicinctino. Cap. i. Casus monasterii Dervensis sub Carolovingis 1019. Cap. ii. Instauratio cenobii Dervensis, et abbatum series 1021. Cap. iii. Miracula S. Bercharii 1024. Cap. iv. Continuatuer narratio miraculorum S. Bercharii 1024. Cap. v. Alia miracula S. Bercharii 1028.

16 Bernerius, eremita, Eboli, in diœcesi Salernitana, in regno Neapolitano. COMMENT. PRÆV. Quod die S. Bernerius colatur; ejus biographi; quid gesserit; an templum Ebulanum construxerit; an cum alio confundendus sit; quo saeculo obierit; ejus cultus 1184. VITA S. BERNERII EREMITÆ. Ex codice MS. Oratori, forte Romani 1187.